UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /BC-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày       tháng  5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, xây dựng tầm nhìn trung và dài hạn trong

hợp tác nông nghiệp giữa Việt Nam - Nhật Bản

giai đoạn 2025 – 2030

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 2809/BNN-HTQT ngày 17/4/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà soát, xây dựng tầm nhìn trung và dài

hạn trong hợp tác nông nghiệp Việt Nam - Nhật Bản giai đoạn 2025 – 2030.

Trên cơ sở kết quả rà soát của các đơn vị quản lý thuộc các lĩnh vực nông,

lâm, ngư nghiệp1; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp kết quả như

sau:

1. Dự án hợp tác trong lĩnh vực lâm nghiệp giữa Việt Nam với Nhật Bản

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2015 – 2024: 01 dự án.

2. Đề xuất hợp tác trong lĩnh vực lâm nghiệp giữa Việt Nam với Nhật Bản

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2025 – 2030: Không đề xuất dự án.

(Có Phụ lục đánh giá kèm theo)

Kính đề nghị Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

1 Chi cục Kiểm lâm tại Báo cáo số 407/BC-CCKL ngày 28/4/2024; Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh tại Công văn

số 123/BQLR ngày 23/4/2024; Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tại Công văn số 159/QBVPTR ngày 26/4/2024; Chi

cục Phát triển nông thôn tại Công văn số 219/CCPTNT ngày 02/5/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;

- Các Chi cục: KL,TTBVTV,

  CNTY,TS,TL;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT,KHTCThuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-05T08:13:31+0700

		2024-05-05T09:01:29+0700

		2024-05-05T09:01:29+0700

		2024-05-05T09:01:29+0700